
 

У К Р А Ї Н А 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 
 

 

Н А К А З  
 

06.06.2024                                    Хмельницький                                 № 109-од 

 

 

 

Про підсумки обласного заочного  

конкурсу мультимедійних проєктів 

«Це наша Україна» серед здобувачів освіти 

закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

 

Відповідно до наказу директора Департаменту освіти та науки 

Хмельницької обласної державної адміністрації від 20.03.2024 № 49-од «Про 

організацію проведення обласного заочного конкурсу мультимедійних 

проєктів «Це наша Україна» серед здобувачів освіти закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти», плану роботи Хмельницького державного 

центру естетичного виховання учнівської молоді та протоколу засідання 

обласного журі по підведенню підсумків конкурсу від 05.06.2024, 

розпорядження начальника Хмельницької обласної військової адміністрації 

від 12.01.2024 № 3/2024-р/к «Про звільнення Дарії Басюк», від 08.04.2024 № 

37/2024-р/к «Про визначення особи, яка може вчиняти дії в інтересах та від імені 

Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної державної адміністрації, 

без окремого доручення» 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити результати обласного заочного конкурсу мультимедійних 

проєктів «Це наша Україна» серед здобувачів освіти закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти (далі – Конкурс) згідно із додатком 1, 2. 

 

2. Директору Хмельницького державного центру естетичного виховання 

учнівської молоді Тетяні Григорчук нагородити переможців дипломами 

відповідно умов проведення Конкурсу. 

 

3. Директорам закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

відзначити переможців, а також здобувачів освіти та працівників, які брали 

участь у підготовці конкурсних робіт. 



4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу 

вищої, професійно-технічної, позашкільної освіти та науки управління вищої 

та професійної освіти і організаційного забезпечення Департаменту Світлану 

Фіярську та директора Хмельницького державного центру естетичного 

виховання учнівської молоді Тетяну Григорчук. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу директора Департаменту 

освіти та науки Хмельницької 

обласної вдержавної адміністрації 

06.06.2024 № 109-од 
 

 

Список переможців 

обласного заочного конкурсу мультимедійних проектів  

«Це наша Україна» серед здобувачів освіти закладів професійної  

(професійно-технічної) освіти 

 

У номінації «Краща відеопризентація» тематика «Моя професія в сучасному 

інформаційному просторі»: 

 

Диплом І ступеня: 

Вище професійне училище № 25 м. Хмельницького  (здобувачка освіти – 

ПОТІЙЧУК Маргарита, керівниця –  БЕЗДЄНЄЖНИХ Ольга);  
 

Державний навчальний заклад «Полонський агропромисловий центр 

професійної освіти» (здобувач освіти – БОГДАНЕВИЧ Тарас, керівниця – 

ГРАБОВСЬКА Людмила);  
 

Державний навчальний заклад «Теофіпольський професійний аграрно-

промисловий ліцей» (здобувач освіти – КІРІЯК Валентин). 

 

Диплом ІІ ступеня: 

Державний навчальний заклад «Лісоводський професійний аграрний ліцей» 

(здобувач освіти – КОРОБЕЙКО Василь, керівник – ПОВХ Олег); 

 

Державний професійно-технічний навчальний заклад «Славутський 

професійний ліцей» (здобувачі освіти – ВЕРЕМІЙЧУК Дарина, ТИЩУК 

Михайло, керівниця – БОНДАРЧУК Марина); 

 

Грицівське вище професійне училище № 38 (здобувачка освіти - ВОЛОДІНА 

Тетяна, керівниця –  ЯЩУК Валентина). 

 

Диплом ІІІ ступеня: 

Державний навчальний заклад «Ярмолинецький агропромисловий центр 

професійної освіти» (здобувачки освіти – СОБКО Дарія, НЕЧАЮК Ліна, 

керівник – НАРОЛЬСЬКИЙ Павло); 

 

Вище професійне училище № 36 с. Балин Хмельницької області (здобувачка 

освіти – ПРИДОРОЖНА Вікторія, керівниця – КЛЮКС Євгенія); 

 

Плужненський професійний аграрний ліцей. 



У номінації «Кращий відеоролик» тематика «Мій професійний гайд»:  

 

Диплом І ступеня: 

Хмельницький професійний ліцей (здобувачі освіти – КАРМАЛІТА Альона, 

ГІДЗУЛА Роман, СОРОЧИНСЬКА Ангеліна, ГОЦАЛЮК Роман, ХМЕЛЬ 

Яна, ТЕТЕРВАК Костянтин, керівниця – МІСЮЛЯ Ірина); 

  

Вище професійне училище № 25 м. Хмельницького (здобувачка освіти –

СТОЙКО Вероніка, керівниці – ШАЛЯ Любов, МЕДИНСЬКА Руслана); 
 

ДНЗ «Подільський центр професійно-технічної освіти» (здобувачка освіти – 

ВЛАСЮК Ліна, керівниці – ЛЕЛЯВИНА Ірина, МЕЛЬНИК Ульяна); 

 

Державний навчальний заклад «Деражнянський центр професійної освіти» 

(здобувачі освіти – КАРПІНСЬКА Дарина, ГРИЩЕНКО Іван, БІЛА Яна, 

керівниця – БРИНДЗАК Сніжана). 

 

Диплом ІІ ступеня: 

Вище професійне училище № 4 м. Хмельницького (вихованці гуртка 

«Медіакультура», керівниця – ГУЗАК Маріна); 

 

Державний навчальний заклад «Вище професійне училище № 11                            

м. Хмельницького» (здобувачі освіти – ЗАБОЛОТНА Катерина, 

ЗАВОРОТНИЙ Владислав, ЛЯШЕНКО Гліб, ПИРІГ Ілля, керівниця – 

ПОПІЛЬ Наталія); 
 

Вище художнє училище №19 смт. Гриців Шепетівський район Хмельницька 

область (здобувачка освіти – ЧЕРКАВСЬКА Тетяна, керівниця – СЕНЬКО 

Леся); 

  

Державний навчальний заклад «Полонський агропромисловий центр 

професійної освіти» (здобувачі освіти – МУРАВСЬКА Ліана, САМКОВА 

Дар’я, МАРКЕВИЧ Дарина, МАЛЬГІВСЬКИЙ Олександр, керівники – 

КРИЖАНОВСЬКА Юлія, ОДЮШИН Вячеслав). 

 

Державний професійно-технічний навчальний заклад «Красилівський 

професійний ліцей» (здобувачка освіти – ПОЛЮК Уляна, керівниця – 

ПТАШКА Тетяна).  

 

Диплом ІІІ ступеня: 

Нетішинський професійний ліцей (здобувачка освіти – МОСКАЛЮК 

Вікторія, керівниці – СТРИЖАВЧУК Віталіна, МАЛЬЧИК Анастасія);  

 

Шепетівський професійний ліцей (здобувачка освіти – ВАСИЛЬЧУК Ірина, 

керівниця ПРОКОПЧУК Наталія); 



Грицівське вище професійне училище № 38 (здобувачка освіти – ТКАЧУК 

Діана, керівниця –  ПОЛІЩУК Людмила) 

 

Чорноострівський професійний аграрний ліцей (здобувачка освіти – 

ТАРНАПОЛЬСЬКА Вікторія, керівниця – ФУРМАН Валентина).  

 

 

 

 

 

Начальник відділу вищої,  

професійно-технічної, позашкільної  

освіти та науки управління вищої  

та професійної освіти і 

організаційного забезпечення                                              Світлана ФІЯРСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу директора Департаменту 

освіти та науки Хмельницької 

обласної державної адміністрації 

06.06.2024 № 109-од 

 

 

 

 

 

 

Список учасників  

обласного заочного конкурсу мультимедійних проектів  

«Це наша Україна» серед здобувачів освіти закладів професійної  

(професійно-технічної) освіти 
 

Державний заклад професійної (професійно-технічної) освіти 

«Старокостянтинівський аграрний промисловий ліцей»; 

Державний навчальний заклад «Волочиський промислово-аграрний 

професійний ліцей»;  

Державний навчальний заклад «Хмельницький центр професійно-технічної 

освіти сфери послуг»; 

Хмельницький професійний ліцей електроніки.  

 

 

 

 

Начальник відділу вищої,  

професійно-технічної, позашкільної  

освіти та науки управління вищої  

та професійної освіти і 

організаційного забезпечення                                              Світлана ФІЯРСЬКА 
 

 


